1768

atq; odicium Latuus suum Nobilem Wasko Jaworski  
Padre certarum, rerum et cordorum in eadem Intercisa contentar-  
um de Actis et data illius his Leavish die Sexta Aprilis  
Anno Millesimo Sexcentesimo Leagesino Tertio perfecto  
conscriptis maribus pro interesse Grossorakowskij propriis  
pro interesse vero Nobilium Jaworskich Nobilis Procopii  
Kropivnicki Anici propria subscripta et Actis Pashen.  
Pashen Leavish die seu alius quibusvis authentica Regni au-  
interpositore Radii Duorum Millium flororum polon ro-  
borata eiusdem scilicet reboratoria quietat cunctis dimitit libe-  
rung et absolutione prouincial Intercisa statimque et robora  
honoro illius atq; fondones et lignamenta eiusdem Intercisa in  
toto et per omnia pofat mortificat et arrihlat libi usq; no-  
stenis ob obstatu satisfactiobus in parisiis omnibus perpetuum  
imponeo silentium Ita sua praeverti personali recognitione  
ad praevisa omnia mediante.

## Radomskia Trykutycowa Ne: Grebecki Cedit.

239 Comparers personaliter Forum Officio et Actis praeverti  
Pashen Pashen Leavish Nobilis Anna Ferlecha dicitur  
filius Andrej Ferlech filia primaria dicitur illius Nicolai Jaworski  
Kichylowicz ad praeverso vero secundanum suphamus Nobilis Ruthie  
Jaworski Trykutycz sanguis legitima Forum mente et corpore exi-  
stens a Ferris Octibus Junibus Juristisq; suis quibusvis proprio

et competet

1969.

et conectede recedendo præventi Vero postrem Capitul. L. o.  
misteriis Junidoni quo ad Actum modernum attinet Secundum Duca-  
ribus ac boris suis generali oib[us] totali et plenari incorporata  
atq[ue] subiiciendo palam libere publice ac per expressum recognovit  
Quia ipsa cum eiusdem Martinivni Vti Tuto[n]o coniugalis persona.  
Exsistentia et Ultraneo ad infra scripta recognoscenda posserunt de  
annis et integro dure uno infra dicti tempore summa Ducentorum flo-  
renorum polos sibi recognoscendi per eundem M[aria] Laskowskij  
Liechtyowicj priorum Martinivnum modo simplici debitorum  
Actis Territoribus Previdienti in Anno Millesimo Leoccidentis  
Quadragesimo anno inscrit et ad solvendum super boris suis  
generali omnibus ad solvendum asecurata. Ita non de eadem  
ipsa inscritione debitorum Territorum Previdienti suo in Denore de  
præmissis lationi atq[ue] ipsis bonis summa suprasorta onerata  
Punioani præmissorum Iurisdictionis proprietate competenter et  
rogativa quavis omnibusq[ue] et singulis Inscribentis dicta debito  
re condonibus punctis clausulis Articulis Vadio ligamentis acre-  
atis in Universa omnibus summa et bonorum summa eadem ore  
ratib[us] obilitatibus fructibus prouentibus redditibus Commodis exo-  
lusentibus obventionibus attinentibus et pertinens generali Vniver-  
sis nihil ex propriis Junidoniis proprietatis ac fiscis suis compre-  
hendit et rogativa pro se recognoscente suis duco[n]ibus aut quo  
primum alio reservando se recipiendo venit prout omnia et  
singula quammet recognoscentes concerrebant de eadem legitime

1790

serviebant. Nam ex uno et defacto Nobili Mariae Jawor-  
ska Nobili Joannis Lichnebecki consorti legitima eiusq; po-  
steris, accepta ab ipsa pro praeceptis omnibus plenaria et suffi-  
cientia satisfactione peput et condescendit quod sedet et conde-  
scendit presentibus Omnes et integrum successum sibi ad pri-  
misa seruens in personam eiusdem Nobilis Mariae Jaworska pessio-  
nem sue ac illius posteromus totius et plenarie transalit trans-  
fudit et incorporavit prout trans fert transfundit et incorporat pre-  
sentibus In quod quidem Ius prudens resu. summa bona sum.  
no eadem oneratae praeceptis omnibus per praeceptransfusa Nam  
ex uno et defacto eadem recognoscens Nobili Anna Terlecka  
Nobilis Annae Jaworska Frykalycez fonsors legitima Nobili Ma-  
riae Jaworska Nobili Joannis Lichnebecki consorti legitima  
et pensionatrici uel et illius posteris bona. Officio presentidat  
et admissit realen. Interpridem et actualen pacificans pofiderem  
per illam quecumque competet et Nobiles duos huius quecumque voluerint  
esse acceptando. Lepidam Nobilem Lichnebecki pensionati-  
onem suam ac illius posterorum, hoc idem Ius prudens resu. summa  
ac bona summa eadem oneratae praeceptis omnibus per praeceptransfu-  
sa cum Universo coniu. utilitatibus et fructibus competenter  
etrogatius quavis terendi habendi et possidendi illisq; quiete  
et pacifice utriusque ac ad suos et suos successum quoque  
terreplatos fructus libere et effectualiter convertendi Iuris  
originalis ea omnia laus in se complectetq; genitissimis et

transfusi Vigore

1797

transfisi vigore. Debet et tenebitur illustrata recognoscere. No.  
bilis et fortis Ferlecha Nobilis Matthei Fructuosa Consors legitima  
prosternit accusos succores suprascripsit. Vix Mariae Daworska Nobilis  
Iannis Niedrebschi Consorti legitimi et personaticis inscri-  
bit et obligat præteritus in et super bonis suis generaliter omnibus  
accusatis pecunianis quibusvis habebit et habebit ipsam et eius  
posteros in dicto Iure suo bonis suis suorum suprascriptis  
ac dure ~~et~~ abscesso operatus transiit ordinis per præentes  
transfisis et ratione eundem datur. ab omni et quavis impedi-  
tione iuridica quacumque personam cuiuscum conditionis habeat  
et lexus cuiuscum existentiam ex persona et occasione suae  
cognoscere suorum succorum ac Ianni ~~et~~ Episcopi tantum modo  
et non ultra modo quovis exoriuntur in Contra Iudicio et Officio  
qui semper fides justies opus fuerit facilius defendere et incertis in-  
tercedere et liberare indemnem cum postenis reddere. Nec  
non hoc id est Ius prædens ~~Episcopum~~ suorum ac bonas suorum <sup>et</sup> ob-  
ratis consagrat per prædictam transfisa, ab omnibus in gerere  
dutius et inserviibus prioribus et posterioribus super hoc id est  
Ius prædens ~~Episcopum~~ suorum ac bonas suorum eadem operatus  
istud ea re persona et occasione sui recognoscere suorum que  
cum ei cuius personam modo quocum factis et faciis Tunc haec  
a quibusvis fidoniis super eadem quippe omnia ~~et~~ abscessa  
importatis et important lucis denig et lucis Procespibus

1772.

Iuris quibusvis in quoque punto et gradu iurius dependet et in  
quous iudicio et officio digni votis et obtinet ac super pri-  
oribus omnibus praevenit abscessis in deo ex re persona et occasione  
sui recognoscet suorum succursos perducat et perducat emunda-  
re et liberare mundum et libera tempore facere ac etiam in bonis  
rem statim foran officio prius admissam in falso bonorum  
statim praeventibus condescensione sum per illos et illis  
officiorum regniter non denegare immo debet et tenetur ean-  
dem libere dare et effectualiter ad vitare dataq; et ad misera-  
deam nosorem et de unfractu paucorum omnium praeventibus  
abscessorum quous modo tam per eum quam per suas quisvis sub-  
sistias et subordinatas personas non procedere nec adire recipere  
pensionem suam ac illius poros in praeceptis omnibus praeven-  
transfusis nullo modo iniurari Ita ut hoc idem ius praesens  
pessimum summa ac bona summa eadem operata pessima om-  
nia per praeceptum transfusa eadem illius Nienbecker pessi-  
matus mea cuiusvis postoris quiete et pacifice pessimis  
pensionari ligore tenere habere et considerare queat illius ut  
qui vobis Idq; sub Vadio summa reprobata ducentorum  
litterarum polon per eandem recognoscetur tunc illius posterorum  
suprasaria illius Nienbecker pensionarii ut ac illius pessi-  
mibus ob non completionem praeventionem omnium et singulorum

tunc in toto

Reuisum per Gennrich

Inscriptum Gothocolum Annus Sextus Anni 1670.

1773

tam in ~~totis~~ <sup>de</sup> primis in quavis minima parte toties quoties operae fuerit ad soluerendum succumbens Regno guidem Vadio Thodo profiso ad soluerendum succubat ac re aliquo principali ex praevisio non completa completa statim ex ea repræscra Nobilis Anna Fer  
echas Nobilis Matthei Trykut et consors legitima cum suis po-  
steris Ad Instantiam repræscra Nobilis Mariae Davorska  
Nobilis Joannis Ichnebecki consortis legitimi et personati-  
cis sub aut illius succorum ad officium prædens patrem  
Capitam Remissio Exhunc receptu supræscripto quo ad re-  
spondendum spectat mediante semper in priro Capitoni Fer-  
nino bargravi peremptorio statu, Juniparene, respondere Da-  
cium præstatum tuens Inscriptioni huic salutificere, ac on-  
ne iudicatum facti debet et tenebitur Legat suos luceres  
ad eadem omnia inservit et obligat presentibus illius Terram  
primum peremptoriis, ut et alios omnes exinde consequent  
causa eiusdem Terrinos semper peremptorios, Vera infirmita-  
te pro maiori minoreritate succorum legatiore intra Vel ex-  
tra Regnum, servicio militari ad munimenta ad Guictem  
Vel aliis quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non  
differendo, ad quietadrem præterea Ultra proximos offici  
profati Castren Capitam Remissio Ferninos dilationem  
sibi non recipiendo. Nullasq; mohones, appellones aceand  
o laucti.

1774

prosequendis faciendo, ac praesissa omnia peccatis singulari-  
bus vel triplicibus evasoribus suspensoribus, fataliis dnis  
adscriptione Ferresti bello conuerthendis ac aliis omnibus dan-  
nis remedis et defensis non subterfugiendo, Nec modo  
alio genere evaderendo Ita sua praesenti personali reco-  
gnitione ad praesissa omnia mediante.

## Okininski Grosso. Ratynski Regentis Gucellariac Sedit.

239  
Ex copia &  
Comparers personaliter Porro Officio et Achis praesertibus  
Castrensi Capitani Lemischus Grossus Adamus Okinski La-  
rus mente et corpore existens a Terris Districtibus dum Russi-  
vitudinibus suis qui bus suis propriis et competentibus recedendo  
prudente Vero Castrensi Capitani Lemischus dnisdome quoad  
Actum hunc abiret Secum Successibus ac bonis suis generali  
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiciendo  
palam libere publice ac per expressum recognovit Quia  
ipse de omni et integro Iure suo infrascripto Vide licet de pau-  
sa et Achone iudicaria per se recognoscente Vigore  
Assignationis Thesauri Regni Polonie summo Lex illi-  
lum florentem polonum Successibus et bonis Ad uitabilitati  
Grossi olim Joannis Fredro Exactoris contributionum Terra  
Panoces intentata deinde per remissionem ad iudicia  
primu ac Iudicij caputuale Terrae Bascon

Faburath